Thema vicinum est *cog* vel *kog*, transiens in *koi*; ex. gr. F. *kügel*, Nl. *kogel*, globus, sphaera; Nl. v. *koge*, capulus gladii (sphaericus) Kil. Ang. Linc. *coggle*, a small round stone; *to coggle*, to be shaky. Ex *kug* est *kui* in Nl. v. *kuyael*, globulus, *kuy-kote*, talus pronus, *kuy-koten*, ludere talis pronis. Sax. n. *kuis*, globulus lusorius. Clava a nodo dicitur *kuis*, Sax. n. *küze* (koeze.) F. v. *kate*, *kaike*, f. condylus, talus. Ang. v. *quait*, *cait*, Ang. *quoit*. Ang. v. *cat*, a game played among boys with sticks and a small piece of wood, rising in the middle, so as to rebound when struck on either side, Hall. *cat*. Ergo forma longi fere ovi ut F. *koi*. F. o. *koot-slaen*, similis puerorum lusus baculis recurvis, Stür. 120. Nl. „*Kaetsen, ketsen*, ludere pila palmaria; *kaets-bal*, pila lusoria, manuaria, recussatilia.” Kil. In ludis aleariis, tum Romani, tum Germani, ab antiquissimis temporibus usurpabant talos; pueri adhuc talis ludunt. Inde tale nomen *kate*, *kote*, *coite*, pro omni missili, quo luditur. Confer veterem glossatorem vertentem *κοῖαο*, σφαῖραο ἢ λίθουο.

eine-kooi, eg. Ang. *decoys for ducks*, est lacus parvus fere rotundus, F. *doal*, *dool*, undique cinctus ripa graminosa, in qua recubent aves aquatiles: Frisice dicitur *ryd-wâl*, ripa quam frequentant aves, vel *sit-wâl*, ubi sedens, requiescunt. *Ride*, vehi curriculo, currere grallis glacialibus, iutare, ire et redire. *Sitte*, sedere, incubare. Ripa iterum cincta est densis arbutis, ut ulteriora e visu anatum ferarum in lacu natantium vel quiescentium removeantur. In hac circumferentia est sinus opere vimineo vel rete in tubi formam tectus, qui ab initio late patens pedetentim in angustias desinit, ubi anates feræ capiuntur, earumque fauces manu venatoris franguntur. Talis

EIN'.

tubus Frisice dicitur *pijp* (piip), in paludibus Lincolnshiræ *pipe*; synonyma F. *huelke* et *huddde*, *hoedde*. — Venator in hoc lacu alit anates cicures feminas, F. *lok-eimen*, *lok-eintajes*, Ang. *decoy-ducks*, quæ suaviter natantes seducunt anates feras, ut eas in sinum mortalem sequantur, secundum proverbium Frisicum, *Hwoa mei honnen farre wol, mat di teven fotrop sijbre*, (qui cum canibus maribus per canales vult navigare, canes feminas ut præmittat necesse est.) Hicce sinus arbusto ulteriore et in ripa interiore obsitus est arundineis septis transversis, quæ canis transcurrit ab orificio incipiens et finiens in fundo apud angustias. Dum canis alternatim post septa evanescit et prodit, anates feræ curiositate innata seductæ eum sequuntur angustias versus, quod est alterum venatoris stratagemata. Tale septum audit Frisice *scüd*, pl. *scüdden*, cum quo consonat *shootings* in paludibus Lincolnshiræ, F. *scuttings*, sepimenta, ex plancis ligneis vel arundinibus compacta, circum hortos, cæt. Simulac numerus sufficiens anatum ferarum paululum in tubum profecerit venator a tergo septorum prosiliens eas magno clamore et plausu ulterius in tubum agit et ita reditum impediens eas in angustias cogit. — In anatibus feris incredibilis est narium auriumque sagacitas; e longinquo sentiunt hominum odores. Autumno, cum centenæ, quin et millenæ procellis ex oceano pulsæ, lacus superficiem complent, sæpe fit ut subtilissimo hominis olfactu vel levissimo strepitu terrefactæ ad unam omnes momento citius devolent. Venator hoc tempore ad capturam prodiens altera manu oris halitum tegit, altera tenet glebam causticam fumantem eamque salsauginosam, ut odore fædo suum velet. *The first thing the coy-man does, when approaching the pipe (F.de piip) is to take a piece of lighted turf or peat, and hold it near his mouth to prevent the birds from smelling him.* Penny-Magazine, Feb. 7, 1836. p. 61. Pavidæ et fugaces enim hominem ejusque viciniam timent; canem natantem et silentem e contra sequuntur curiosæ. Venatori non licet obsonia, carnes vel adipem sive coquere, sive torrere in sua domo